alicuius Angliae predictam Appellandi Regis prefatum Johannem
 Seymour Armigerum Gubernatorem Provinciae et Territo-
 rii de Maryland in America predicta Vice Admirallum
 Commissarium ac Deputatum nostrum in officio Vice Admirallatus
 in provinciis de Maryland & Pennsylvania in America predicta
 ad partes Maritimas eorundem et eisdem dependentibus quibuscumque
 una cum omnibus singulis locis proficiis ad curatagium evoluerint
 in comoditatibus & provisionibus quibuscumque eidem officio Vice
 Admiralli Commissarij & Deputati in dictis provinciis et Territoriis
 de Maryland & Pennsylvania in America predicta et partibus Mariti-
 mis eorundem et eisdem dependentibus quibuscumque Insa Ordina-
 riorum & Partia Suprema Curiae Admirallatus Angliae predictae
 debitis & spectantibus ordinamus proficiamus & deputamus et
 presentes ad hoc placitum nostrum tantum modo duratur
 provisum tamen semper & sub hac Leg. & Conditione. quod
 si supra Johannes Seymour armiger. Gubernator pro-
 vinciae et Territorij de Maryland in America predicta Nos et eorum
 tenentem nostrum Supreme Curiae prefatae Provinciae nostrae Angliae
 hae Admirallatus Angliae predictae cui de iure sua et officialiter
 principalem Commissarium Generalem ac Specialem et Specialem
 eorum & Deputatum eisdem Curiae de omni eo quod de Tempore
 in tempore Vigore presentium locis huiusmodi fuerit allegorice
 aut verboris in premissis Deputatorum aliquo Annuati-
 vi: in fine Augusti. Anni nostri festo Sancti Michaelis &
 omnium Sanctorum Computo & fidele Computo suo Superiori.
 Sub authentica forma Conficiendo ac Sigillo nostri officii in
 custodia sua remansit Sigillatim Debitis non Conficiendis & Solentem
 reddi locis cum effectu si ad id requisitus fuerit eorum &
 post Defaltam in ea parte huiusmodi illorum salubritate de-

(Officio)